П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «30» _сентября_ 2008 г.                                                                                    № _2631_

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 16.09.2008 г. № 2441 «О пуске отопления в г. Твери»

Руководствуясь пунктами 1, 3 статьи 7, подпунктом 4 пункта 1 статьи 16 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы администрации города Твери от 16.09.2008 г. № 2441 «О пуске отопления в г. Твери»:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «Учитывая, что среднесуточная температура наружного воздуха в городе Твери в течение 5 суток подряд была ниже +8 град., руководствуясь пунктами 1, 3 статьи 7, подпунктом 4 пункта 1 статьи 16 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 г. № 307,».

1. 2. Из пункта 1 постановления исключить слово «Предложить».

1.3. Пункт 1.2. постановления исключить.

1.4. Из пункта 2 постановления исключить слово «Предложить».

2.  Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города, и.о. начальника департамента ЖКХ А.Ю. Голодного.

И.о. Главы администрации города Твери                                                     И.А. Смирнов
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы

администрации города Твери,

и.о. начальника департамента ЖКХ                                                         А.Ю. Голодный

«____» ________ 2008 г.

И.о. начальника организационного отдела

администрации город Твери

Н.Р. Семиклетов

«____» ________ 2008 г.

Начальник правового управления

администрации города Твери                                                                               Я.В. Каплун

«____» ________ 2008 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:
- Департамент ЖКХ – 1 экз.;
- Приемная заместителя Главы администрации города Голодного А.Ю. – 1 экз.;

- Управление информации, взаимодействия с межмуниципальными объединениями и координации международных связей администрации города – 1 экз.;

- ГУ ОАО «ТГК-2» по Тверской области - 1 экз.;

- ОАО «Тверские коммунальные системы» - 1 экз.;

- ООО «Тверьрегионгаз» - 1 экз.;

- МУП «Сахарово» - 1 экз.;

- Администрации районов – 4 экз.;

- ООО «ТКСМ-2» - 1 экз.;

- ОАО «Бетиз-ЖБИ» - 1 экз.;

- ООО «Фаворит» - 1 экз.;

- ООО «Мамулино-энерго» - 1 экз.;

- МУП «ТДЕЗ» - 1 экз.;

- ООО «РЭП-17» - 1 экз.;

- ООО фирма «Энергия» - 1 экз.;

- ООО «Застава» - 1 экз.;

- ООО «ЖЭУ» - 1 экз.

ПОДГОТОВЛЕНО: главным специалистом департамента ЖКХ администрации города Твери Т.В. Запорожченко
тел: 32-02-66